REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIEA ROSOVA/REPUBLIC OF KOSOVD

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANEMUNICIPAL GHLAN/GILAN BELEDYESL
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Diuke 1 baguar o nemin 431 ¢ LVL, dhe nenit 57.1 t& Statanit & Komunés sé Gilanit,
thirras searcén e trembédhjerd (XIID) 6 Kuvendir & Komunés s¢ Gjilanit, me kété:

REND PUNE

1. Konstanmil prezences sé angtaréve 18 kuvendit,
2. Rekomandimet ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa:

2/1. Propozim vendimi pér mandatimin | Komisionit statutar edhe pés hartimin e
Rregullores pér ndarjen e tingjve té nderit, mirénjohjeve dhe shperblimeve 1é
fjera,

2/2. Propozim vendimi pét formimin e Komisionit pér pércaktimin e kritereve dhe
té lokacioneve pér vendosjen e Busteve, Shiatoreve dhe Lapidareve &
mundshém pér déshmorét dhe figurat e spikarurs,

2/3. Raporn 1 punés nga Zyra e Prolkurimis,

2/4. Informaté ngs Drejioria ¢ Arsimit pér kandidatét ¢ pranuar né shkollat ¢
mesme dhe fllore,

/5. Propozim vendimi pér Ridestininin e mijeteve t& donatoréve pet pasojat e
bireshet,

3. Té ndryshme,

Seanca ¢ Kuvendir té Komunés sé Giilanit do té mbahet né sallén e mbledhjeve & Kuvendit
t Kotmunés sé Giilanit, (ish ndértesa ¢ Bankkosit) mé 0L.02.2011 (e marté) ng ora 10.00.

01N 07/2011 Kuve iikomurﬁs,_‘l,
Gjilan, mé 27.01.2011 ~ Je femirt




